

ICT-medewerker



Je taken kunnen verschillen van organisatie tot organisatie. Je zorgt voor de dagelijkse PC-ondersteuning, het onderhoud van het netwerk en het serverpark. Een belangrijk deel van je dagtaak bestaat uit ondersteuning (opvolging, onderhoud, opzet, configuratie) bieden en de werking van de applicaties te verduidelijken aan de gebruikers. Afhankelijk van waar je werkt kunnen dit bijvoorbeeld artsen, verpleegkundigen, maar ook maatschappelijk assistenten of zorgkundigen zijn. Je kan in een ziekenhuis bijvoorbeeld ook meewerken aan het configureren en onderhouden van het elektronische patiëntendossier. Daarnaast kan je instaan voor de installatie van computer hardware en randapparatuur zoals printers, ... Soms ben je ook verantwoordelijk voor de goede werking van de computers, het onmiddellijk oplossen van problemen en het onderhoud van de dienst en/of voor het installeren van updates.

Bilişim Teknolojileri Çalışanı

Görevlerin kuruluştan kuruluşta farklılık gösterebilir. Günlük bilgisayar desteği ve bilgisayar ağının ve server sisteminin bakımını sağlayacaksınız. Günlük işinin büyük bir bölümü (takip, bakım, ayar/kurmak, konfigürasyon) destek sunmak ve uygulamaların çalışmasının kullanıcılara açıklanmasından ibarettir. Çalıştığınız yere bağlı olmak üzere bu kişiler örneğin hekimler, hemşireler olabileceği gibi, sosyal danışmanlar veya sağlık görevlileri olabilir. Örneğin bir hastanede elektronik hasta dosyalarının konfigürasyonu ve bakımından sorumlu da olabilirsiniz. Ayrıca bilgisayar donanımı veya yazıcı, bağlama gibi ekstern cihazların kurulumunu sağlayabilirsiniz. Bazen bilgisayarların sorunsuz çalışmasından, sorunların hemen çözümünden ve hizmetlerin devamından ve/veya programların güncellenmesinden sorumlu da olabilirsiniz.

Tüm iş arkadaşlarının bilgisayarlarını etkin bir ağa bağlayabilir misin? Ve insanlarla çalışmayı seviyor musun? Belki de sosyal sektörde tam sana göre bir iş vardır?

Bu işle ilgili daha geniş bilgiyi www.werkmetmensen.be adlı sitede bulabilirsiniz.

Filamanca dilini sınırlı konuşuyor olman bir sorun olarak kabul edilmemelidir.

Agentschap Inburgering ve Integratie [Uyum ve Entegrasyon Dairesi] size Filamanca dilini geliştirmenizde yardımcı olabilir.